



STILLINGSUTLYSNING

**Prosjektkoordinator for UKS' flytt og oppussing av Keysers gate
10 måneder ansettelse: november 2021– september 2022**

Søknadsfrist: 3. oktober 2021 kl 23.59

UKS utlyser en 10 måneders 40% stilling som prosjektkoordinator med start 1. november 2021 eller snarest mulig deretter.

UKS flytter til nye store lokaler sentralt i Oslo og søker en prosjektkoordinator til å følge prosjektet fra dør til dør, og fram til åpningen av de nye lokalene høsten 2022. Som prosjektkoordinator for UKS' flytteprosjekt har du ansvar for planlegging, koordinering og tilrettelegging av hele flytteprosessen, fra nedpakking av kontoret i St. Olavs gate 3 til innflytning og oppussing av lokalene i Keysers gate 1.

Det er utarbeidet et skisseprosjekt til UKS' nye lokaler i samarbeid med Fragment Arkitekter for istandsetting av de nye lokalene. Du vil stå for detaljplanlegging av oppussingsprosessen, kontakt med leverandører og håndverkere, innkjøp av materialer, koordinering og innhenting av ekstern arbeidskraft og eventuell medlemsdugnad, samt budsjettoversikt og ferdigstilling i samarbeid med UKS' driftsansvarlige, kontorleder og daglig leder.

Vi ønsker oss en person med kjennskap til større bygge- eller oppussingsprosjekter som har god oversikt over byggeprosesser og deadlines, og gjerne erfaring fra snekker- eller monteringsarbeid. En viktig del av oppussingen er å gjøre lokalene tilgjengelige for brukere med funksjonsnedsettelse. Erfaring med og/eller interesse for dette er en fordel. Du skal ha gode samarbeidsevner og ikke være redd for å gi en forsinket elektriker en liten reprimande. Godt humør og lyst til å spise lunsj med teamet er verdsatt. Arbeidsspråket på UKS er engelsk og norsk.





Arbeidssted er UKS i St. Olavs gate 3 og Keyzers gate 1 i Oslo, samt hjemmekontor når det er mulig eller nødvendig. Stillingen som utlyses er til å begynne med en 10 måneders stilling som vi håper å kunne forlenge hvis budsjettet tillater det. Lønn etter avtale (lønnsramme 40-55).

Søknadsfrist er torsdag 3. oktober 2021 kl 23.59. Intervjuer vil gjennomføres i den første uken i oktober. Tiltredelse er 1. november 2021 eller snarest mulig deretter.

Send en kort søknad (maks 1 side) samt CV (maks 2 sider) til info@uks.no (merk mailen **Søknad Prosjektkoordinator KG1**). Spørsmål rettes til Miriam Wistreich på epost: m.wistreich@uks.no

UKS ønsker et mangfoldig kunstliv. Vi oppfordrer alle som er kvalifisert til å søke jobb hos oss uansett alder, kjønn, seksuell orientering, religion eller etnisk bakgrunn. UKS' lokaler er for øyeblikket ikke tilgjengelig for rullestolbrukere. UKS legger vekt på å tilrettelegge arbeidsforholdene dersom du har behov for det.

UKS (Unge Kunstneres Samfund) er et visningssted for samtidskunst og en landsdekkende fagorganisasjon for kunstnere. Institusjonen ble stiftet av kunstnere for kunstnere i 1921, og har siden etablert seg som en av Norges viktigste utstillingsplasser og møtesteder for eksperimentelle kunstpraksiser. Som visningssted er UKS en pådriver for kritiske stemmer i samtidskunsten, og sikter mot å ha kunstnerisk og politisk betydning både i og utenfor Norge.

